2

[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__24.10.2017_____                                                                                              ____18___
О внесении изменений в состав Управляющего совета (муниципального проектного офиса) городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.06.2017 № 493
Городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в  состав Управляющего совета (муниципального проектного офиса) городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.06.2017 № 493 (далее-состав комиссии), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Левкина Николая Алексеевича, главу администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, заместителя руководителя муниципального проектного офиса;
Логинову Евгению Николаевну, заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области , члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:

Логинову Евгению Николаевну, заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, заместителем руководителя муниципального проектного офиса (по согласованию);
Левкина Николая Алексеевича, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии (по согласованию).

2. Ведущему документоведу городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области М.А. Клюенкову опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________  В.А.Батенков